Liber

Terminus

timuit Tametsi non desunt qui credunt eum pueri orate illa  
 percipisse semper tunc pro memoria tenuisse O Ruidulos homines  
 et omnes doctus impudens qui operantur eum tantam copiam ac  
 sententia qua nulli videri potest aut tam cito potuisse di  
 cere aut tam cito non potuisse desistere Cum et rarisimè de  
 periant qui tentissima pariter sententia illi assensu possunt  
 et mox labore ut antiquis dicitur e hoc factas detineatur  
 quam pariter et tam quantum inuenerit huiusmodi et hinc  
 non reddere quod prodest aliis probat ne faciant si in tuo in  
 iam fuisse poterit Si non debemus desistere doctores nec  
 certe si didicimus quid ex libris gentium sicut in testimonio as  
 sumit Et si non lucet legere in unguis profecto legendos exhibe  
 re et nos dehortaret a lectione gentium et non facit magis in  
 tuendum putarem quod ipse ageret quoniam quod agend' aliis di  
 cere deum tamen semper idem dixit et fuit hanc pro qua  
 beneam illam etatem sublimis sacrorum litterarum, aliunde  
 to parat ac in ea quam delectam habere suerit. Nec  
 sibi fuit iam quod ex procul postquam ad leuon gentium redit si  
 ue ut illis eloquentia mutaretur sicut ut illorum dicitur.  
 Probans malebata reprehendit Et ceteri omnes latam proque  
 ferunt. Hic dicitur Ambrosius Augustinus Antonius Basilus  
 Gregorius Cyprianus alii plurimum qui in omni parte pro  
 nobis illas dum eloqui aucto reperiunt eloquentia. Vnde  
 erunt neque alteram proque aliam suam reliquerunt ac meo  
 quidem sententia sequis ad studendum in theologia accedit  
 parum desit in aliquam aliam facultatem affecit nihil em  
 fere cetera confidit. Atque ignorans eloquentiae et hinc in  
 digna proferat qui de theologia loquitur existimo et certe sibi  
 eloquentes quales et quos cuiusdam solius esse sunt eam  
 ut apud usque repetas inter quos mihi paulo nulla alia  
 de emine qui eloquentiae videntur. Vnde igitur ut in tonis  
 res ipsa credit non modo non deperitum et studio eloqui  
 tie Vnde etiam reprehendendum non studere et ego sic ago in  
 qui eloquentia cui calumniantur patrorum profertur quod  
 et magis meo profero non enim de hac si de elegancia lingu  
 lae stabimus ex qua tanquam gradus sit ad ipsam eloquen  
 tiam. Verum sequis eloquentis non sit ita deum non est eas  
 regardi si talis non potuit cuius non si hinc laborem effugerit  
 qui us eloquent loqui nescit et cogitationes suas mandata in theo a  
 plicum impudentissimè et et si ad consilio facere se aut in sim  
 plici. Quasi nemo est qui violat eloquent et sanande ducere

Et cum ipse non gignit videri vultur ut si sint peruer si  
 nolle aut certe non debere sic ducere. Ideoque aut genitrix hor  
 modo loquutos esse non ducere sed loqui. Exponit quod illi quod  
 nonnau hore ylorum loquunt et non hore. Ceteris retere  
 rini et gentium qui quod loquunt nec cogitum sibi nec ex  
 eritatum habent. Non hinc gentium non imata no certo  
 rita non dialectica retere actus damando sint. Quidem  
 apli lingua exera scripserunt. Sed dogmata si religiones si fal  
 si opinionones de acon virtum per quos inelum standum  
 cetera aut sberne atqz artes in mte sunt. polde quibz et be  
 ne possis ut et mali. Quia propt canonar obfecoos pueni  
 re aut saltem puerne quo limina illa me religione per  
 ducunt. Vnde qui inabili ornameto vestes acon distet  
 vauit quam arca federis qui templi silomonis. Per hor mi  
 si significati eloquentia videri que ut aut nobilit traxit de  
 gna rerum et et perfecta sapientia. Itaqz alij ornant domos  
 parvitas huiusmodi qui studere iura civili ueri canonico me  
 diane phie ad rem diuina ostentat. Nos orneris comu de  
 ut in eam ingredientes non ex situ ad ostentum sed ex ma  
 restare loca ad religionem conuertit non possim in e quae quo  
 vnuis quod tenas ducam. Ceteris illi theologi vident multi  
 velut apes quedam in longinqua enam profua. Vnde  
 dulcissima mella reasit. Vno actibus condidisse. Necentes  
 deo summa simillim que e proximo sublate facta. Gra  
 na in labula suis abscondit. At ego quod ad me accit  
 non modo multum apes qui summa esse sed eam sub rege  
 apu multate qui famulatu exercitum ducere qui proba  
 tum rei bene meritis muerisqz nam senes deperandi su  
 condimus. Vnde ad mactis. Ceteris quoniam ea que sequunt no  
 nisi a superioribus differunt. Ceterabing n de vortorum  
 significandis neque de omnibz vocabulis si quasi quoniam qui  
 eundem et eorum maxime que ab aliis tractata non sunt  
 nam de omnibus ducere pro infinitum est. Libris libertiniae  
 libertisqz et libertis. Ita elegancia yrona habent. Dicit  
 quam nec imata nec uis peiu quod maxime pu  
 dendum est. sicut quam ne eorum quidem aliqui qui  
 ipse ipibus mto su studendi laudatqz celebrant. inueni si  
 certum quod nolim videri quoniam dicit sed ne no proque  
 atqz honeste. Ceteris enim ne p sanctatem quam sanper  
 tande querunt sicut in vestigia nunc amnis quoniam  
 amni ipsi si no thes amia ducendi sicut laudem nubi pri

- 089
- 087
- 093
- 083
- 098
- 078
- 138
- 038

Ende  
 Anfang